
~ Cí1 10 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 0039/12 
De 12 de novembro de 2012. 

Suspende o expediente na 
Câmara Municipal nos dias 16 e 
19 de novembro de 2012. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara 
Municipal de Araraquara nos dias 16(dezesseis) e 19(dezenove) de novembro de 
2012. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias do 
mês de novembro do ano de 2012 (dois mil e doze). 

l~w Pres1 ente 
' 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

Rua São Bento, no 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP 
www.camara-arg.sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-064 7 

C'..ÀMAJl.\ MUNI C I PAL 
DE A.RARAQ!JARA 



~ · 

e CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ!)ARA 

ATO NÚMERO 039/12 
De 12 de novembro de 2012. 

Suspende o expediente na Câmara Municipal nos dias 
16 e 19 de novembro de 2012. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA­
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 
RESOLVE: 
Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara Mu­
nicipal de Araraquara nos dias 16 (dezesseis) e 19 (de­
zenove) de novembro de 2012. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias do 
mês de novembro do ano de 2012 (dois mil e doze). 

ALUISIO BRAZ ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Presidente Administrador Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 
mesma data. 

Smgs. 

MATÉRIA PUBLICADA NOJORNALDEARARAQUARA "O IMPARCIAL " 
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 13 de novembro de 2012. 

102 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
I c 
I, 

p 
A .L . 

D E. 
A R. 
A 
R 
A a u 
A 
R 
A 



cAMARA MUNICIPAL DE A~.QuARX3 

J 
Assunto: SUSPENDE O EXPEDIENTE: Ato 039/12 

NOME 

CARLOS NASCIMENTO 

DOUTOR LAPENA 

ÉDIO LOPES 

ELIAS CHEDIEI\ 

JOÃO FARIAS 

JOSÉ CARLOS PORSANI 

JULIANA DAMUS 

~!ÁRCIA LIA 

PAULO MARANATA 

Dias: 16/11/12 (sexta-feira) 
19/11 I 12 (segunda-feira) 

RECIBO 

SERGINHO GONÇALVES 

DATA 

JJ/1( (/l . 

I /!1 

Data: 13!11 / 12 




